
K prodeji, Rodinný dům, 144 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238125 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

7 240 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme krásný zrekonstruovaný dům k prodeji v obci Močerady
nedaleko města Staňkov, kde naleznete veškerou občanskou
vybavenost. Nemovitost nabízí dispozici 4+1 a užitnou plochu 144
m2 s krásnou prosklenou terasou. Dům Vás na první pohled
zaujme zajímavou dispozicí a skvělým řešením úložných prostorů.
Pro uskladnění zeleniny je k dispozici venkovní sklep. O vytápění a
teplou vodu se stará plynový kotel rozvedený do radiátorů a
podlahového topení, které je zavedené i na terasu. Voda je
zajištěna kopanou studnou a odpady jsou svedeny do jímky. Za
zmínku také stojí krásně udržovaná zahrada, na které naleznete
prostornou pergolu a další možnosti posezení. Nechybí zde ani
bazén, skleník a garáž s dílnou. Pro více informací doporučujeme
prohlídku s makléřem. Objednejte si svůj čas na prohlídkovém dni
26.04.2024. S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4238125
Inzerát vydán: 14.04.2024
Inzerát aktualizován: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900868623
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 144 m2
Plocha pozemku: 1876 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 868623

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václava Soukupová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


